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President Toomas Hendrik Ilves ja proua Evelin Ilves sõidavad 8. juulil kuningas Juan Carlose
kutsel riigivisiidile Hispaaniasse.

      

„Eesti ja Hispaania suhted on poliitilisel tasandil head, mõlemad riigid töötavad Euroopa Liidu
ühiste eesmärkide nimel. Näiteks toetavad nii Eesti kui Hispaania ühenduse põhiseadusliku
leppe küsimuses võimalikult kiire kokkuleppe saavutamist,“ ütles president Ilves. Eesti riigipea
sõnul on kahe riigi majandussuhetes toimunud viimasel ajal positiivseid arenguid, kuid 
kasvuruumi on veel küllaga.

  

President Ilves ja proua Evelin Ilves kohtuvad 9. juulil Hispaania kuningas Juan Carlose ja
kuninganna Sofiaga, samuti peab Eesti riigipea kõne Euroopa Komisjoni Hispaania esinduses
Kuningliku Elcano Instituudi korraldataval konverentsil. Samal päeval on plaanis ka kohtumine
Madridi linnapea Alberto Ruiz-Gallardón Jiménez’iga. Päeva lõpetab kuningas Juan Carlose ja
kuninganna Sofia poolt antav riigiõhtusöök Vabariigi Presidendi ja proua Evelin Ilvese auks
Madridi kuningalossis.

  

10. juuli hommikul asetab Eesti riigipea pärja sõjas langenud Hispaania sõdurite monumendi
juurde Plaza de la Lealtadil. Kavas on kohtumised Hispaania parlamendi spiikri Manuel Marín
González’i, Ettevõtlusorganisatsioonide Konföderatsiooni (CEOE) presidendi Gerardo Díaz
Ferran’i ning peaminister José Luis Rodríguez Zapatero’ga. Teisipäeva õhtul annavad president
Ilves ja proua Evelin Ilves Hispaania kuningapaari auks El Pardo lossis piduliku vastuvõtu.

  

11. juulil osaleb president Ilves Hispaania-Eesti äriseminaril ja kohtub Barcelona linnapea Jordi
Hereu ning Kataloonia omavalitsuse presidendi José Montilla’ga.

  

President Ilvest saadab riigivisiidil  Hispaaniasse 25-liikmeline äridelegatsioon, mida juhib Eesti
Kaubandus- ja Tööstuskoja president Toomas Luman.

  

Eesti riigipea saabub tagasi Tallinnasse 11. juuli õhtul.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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